Директору Центра подготовки
кадров «БАМЭ-Экспедитор»
Шатонскому С.А.

_________________________________
ФИО полностью
__________________________________
__________________________________
проживающего по адресу
__________________________________
__________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]Прошу зачислить меня для освоения образовательной программы обучающих курсов по теме
«Подготовка специалистов, ответственных по вопросам безопасности перевозки опасных грузов класса 1 автомобильным транспортом»
с ________ ________    202___г. по ________ __________202__г.

«___»________ ______ 		________________ 		____________
                   дата 						подпись 				Инициалы, фамилияШ